1

         ATA  DA  10ª  SESSÃO  ORDINÁRIA  DO  DIA  01/05/2023.

Ata da 10ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Santa Cecília do

Pavão, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de maio, do ano de

dois mil e vinte e três, às dezenove horas (19h00) na sala das Sessões da

Câmara Municipal, sito à Avenida Getúlio Vargas, nº 428. FERIADO

NACIONAL 1º DE MAIO DIA DO TRABALHADOR.

_________________________________________________

BRUNO GAVIOLI CESTÁRIO
            Presidente da Câmara Municipal